
MFS3.5BS

MFS3.5BL 

MFS6D DS 

MFS6D DL 

MFS6CDSUL 

MEP6.0A PTL

MFS9.8BU L

MFS9,9CY S YENİ

MFS9,9CY L YENİ

MFS9,9CY UL YENİ

MFS9,9CY EFS YENİ

MFS9,9CY EFL YENİ

MFS9,9CY EPS YENİ

MFS9,9CY EPL YENİ

MFS9,9CY EFTS YENİ

MFS9,9CY EFTL YENİ

MFS9,9CY EPTS YENİ

MFS9,9CY EPTL YENİ

MFS9,9CYW S YENİ

MFS9,9CYW L YENİ

MFS9,9CYW EPL YENİ

M18ER2L SOLAS

M30HRL SOLAS

MFS20E S

MFS20E L

MFS20EW S

MFS20EW L

MFS20E EFL 

MFS20E EPS

MFS20E EPL 

MFS20E EFTS 

MFS20E EFTL 

MFS20E EPTS 

MFS20E EPTL 

MFS20EW EPTL 

MFS25DETL 

MFS30DS 

MFS30DL 

MFS30DES 

MFS30DEL 

MFS30DETS 

MFS30DETL 

MFS30 DW ETL 

MFS30DEFL 

MFS30DEFTL 

MFS30DEFL 

MFS30DEFTL 

MFS30 DWEFTL 

890

900

1.150

1.170

1.460

10.500

2.300

2.100

2.120

2.300

2.400

2.420

2.980

3.000

3.030

3.050

3.710

3.730

2.150

2.170

3.150

3.250

4.000

2.470

2.490

2.600

2.620

2.800

3.400

3.420

3.250

3.280

3.920

3.950

4.050

5.250

3.650

3.670

4.890

4.900

5.330

5.350

5.460

4.000

4.400

4.250

4.800

5.000

990

1.000

1.280

1.300

1.630

11.700

2.550

2.335

2.355

2.555

2.665

2.690

3.310

3.335

3.365

3.390

4.120

4.145

2.390

2.410

3.500

3.650

4.460

2.745

2.765

2.890

2.910

3.110

3.780

3.800

3.610

3.645

4.355

4.390

4.500

5.835

4.055

4.080

5.435

5.445

5.920

5.945

6.065

4.445

4.890

4.720

5.330

5.560

Karb.

Karb.

Karb.

Karb.

Karb.

Batery

Karb.

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

Karb.

Karb.

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

Kısa şaft manuel

Uzun şaft manuel

Kısa şaft manuel

Uzun şaft manuel

EKTRA Uzun şaft manuel Sail Pro

ALARIS 6 Kw ELEKTRİK

EKTRA Uzun şaft manuel X Long

Kısa şaft manuel

Uzun şaft manuel

EKTRA Uzun şaft manuel X Long

Kısa şaft manuel Marşlı

Uzun şaft manuel Marşlı

Kısa şaft  Marşlı 

Uzun şaft  Marşlı 

Kısa şaft manuel Marşlı Trimli

Uzun şaft manuel Marşlı Trimli

Kısa şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli

Kısa şaft manuel BEYAZ

Uzun şaft manuel BEYAZ

Uzun şaft Marşlı BEYAZ

Uzun şaft manuel (2 Zamanlı Solas)

Uzun şaft manuel (2 Zamanlı Solas)

Kısa şaft manuel

Uzun şaft manuel

Kısa şaft manuel BEYAZ

Uzun şaft manuel BEYAZ

Uzun şaft manuel Marşlı

Kısa şaft  Marşlı

Uzun şaft  Marşlı

Kısa şaft manuel Marşlı Trimli

Uzun şaft manuel Marşlı Trimli

Kısa şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli BEYAZ

Uzun şaft  Marşlı trimli

Kısa şaft manuel

Uzun şaft manuel

Kısa şaft  Marşlı

Uzun şaft  Marşlı

Kısa şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı  trimli BEYAZ

Uzun şaft  Marşlı  Manuel STD.  KOL

Uzun şaft  Marşlı trimli Manuel STD.  KOL

Uzun şaft  Marşlı  Manuel MULTİ  KOL

Uzun şaft  Marşlı trimli Manuel MULTİ KOL

Uzun şaft  Marşlı  trimli Manuel BEYAZ MULTİ KOL

Üstten depo,pervane

Üstten depo,pervane

Üstten depo,pervane

Üstten depo,pervane

Üstten depo,pervane

Direksiyon tk.remot kont.ve telleri.

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.

Depo,hortum,pervane ve koruması 

Depo,hortum,pervane ve koruması 

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Devir(Digital Zaman) saatİ

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Devir(Digital Zaman) saatİ

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Devir(Digital Zaman) saatİ

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Devir(Digital Zaman) saatİ

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Devir(Digital Zaman) saatİ

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman saatleri.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman saatleri.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ :
DEPAR MOTOR VE MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Ramazanoğlu Mh.Teneffüs Sk.
No:3 Pendik / İstanbul
Tel: 0216-378 35 15 (PBX)
Fax:0216-378 35 75
www.deparmotor.com
info@deparmotor.com

MFS MODELLER   ŞUBAT 2025             4 ZAMANLI     FİYAT LİSTESİ
MODEL PEŞİN EURO 10 TAKSİT EURO AÇIKLAMALAR AKSESUARLARYakıt Sis.

 - Fiyatlar EURO olup değişiklik yapma hakkımız saklıdır.
 - Fiyatlara % 20 KDV dahil olup Istanbul depo teslimidir.
 - Motorların teslimine kadar oluşabilecek ilave vergiler 
   müşteriye aittir.
 - İşbu fiyatlar tavsiye edilen perakende satış fiyatlarıdır.
 - Manuel motorlarda ilk çalıştırma servis merkezlerinde  ücretsiz yapılır.
   (motor yağları satın aldığınız motor kolisinin içerisinde verilmektedir.)
 - 75 HP ve üzeri motor montajları yetkili servisler tarafından yol ücreti hariç ücretsiz yapılır.



MFS40AEFTL 

MFS40AETL 

MFS40AWETL 

MFS50AEFTL

MFS50AETL 

MFS50AWETL 

MFS60AEFTL

MFS60AETL 

MFS60AWETL 

MFS75A-ETL

MFS75A-ETUL

MFS90A-ETL

MFS100A-ETL

MFS100A-ETUL

MFS115A-ETL

MFS115A-ETUL

MFS115AW-ETL

MFS115AW-ETUL

MFS140A-ETL

MFS140A-ETUL

MFS140A-ETCUL

MFS140AW-ETL

MFS140AW-ETUL

MFS140AW-ETCUL

BFT200D XU 

BFT200D XCU 

BFT250D XU 

BFT250D XCU 

6.350

6.700

6.850

6.500

6.850

7.000

7.000

7.400

7.600

10.200

10.500

10.500

10.800

11.100

11.600

11.900

11.900

12.200

12.500

12.900

13.900

12.900

13.300

14.300

22.000

22.000

23.500

23.500

7.055

7.445

7.610

7.220

7.610

7.780

7.780

8.220

8.445

11.330

11.665

11.665

12.000

12.330

12.890

13.220

13.220

13.550

13.890

14.330

15.440

14.330

14.780

15.890

24.440

24.440

26.110

26.110

Uzun Şaft Marşlı Manuel trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli BEYAZ

Uzun Şaft Marşlı Manuel trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli BEYAZ

Uzun Şaft Marşlı Manuel trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli BEYAZ

Uzun şaft  Marşlı trimli 

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long

Uzun şaft  Marşlı trimli

Uzun şaft  Marşlı trimli

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long

Uzun şaft  Marşlı trimli

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long

Uzun şaft  Marşlı trimli BEYAZ

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long  Beyaz

Uzun şaft  Marşlı trimli

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long 

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long Ters

Uzun şaft  Marşlı trimli BEYAZ

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long  Beyaz

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long  Beyaz Ters

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long Ters

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long

Ekstra uzun şaft  Marşlı trimli X Long Ters

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim  saatleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri. VMH 35-S LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri. VMH 35-S LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri. VMH 35-S LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri. VMH 35-S LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Depo,hortum,pervane,direksiyon tk.remot kont.ve telleri. VMH 35-S LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,NFB direksiyon tk.remot kont.ve telleri.VMH 35-S’’ LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,NFB direksiyon tk.remot kont.ve telleri.VMH 35-S’’ LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,NFB direksiyon tk.remot kont.ve telleri.VMH 35-S’’ LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,NFB direksiyon tk.remot kont.ve telleri.VMH 35-S’’ LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,NFB direksiyon tk.remot kont.ve telleri.TOCS 4.3’’ LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,NFB direksiyon tk.remot kont.ve telleri.TOCS 4.3’’ LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,remot kont.ve telleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.Tbar.Hidrolik diresiyon Tk.

Pervane,NFB direksiyon tk.remot kont.ve telleri.TOCS 4.3’’ LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,NFB direksiyon tk.remot kont.ve telleri.TOCS 4.3’’ LCD DISPLAY KIT.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,remot kont.ve telleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.Tbar.Hidrolik diresiyon Tk.

Pervane,Hid.direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim ve Benzin saatleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane.remot kont.ve telleri,Devir,Zaman,Trim  saatleri.Tbar.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane,Hid.direksiyon tk.remot kont.ve telleri.Mil,Devir,Zaman,Trim ve Benzin saatleri.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

Pervane.remot kont.ve telleri,Devir,Zaman,Trim  saatleri.Tbar.Benzin Filtresi-Flanş Tk.

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

EFI

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ :
DEPAR MOTOR VE MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Ramazanoğlu Mh.Teneffüs Sk.
No:3 Pendik / İstanbul
Tel: 0216-378 35 15 (PBX)
Fax:0216-378 35 75
www.deparmotor.com
info@deparmotor.com

 - Fiyatlar EURO olup değişiklik yapma hakkımız saklıdır.
 - Fiyatlara % 20 KDV dahil olup Istanbul depo teslimidir.
 - Motorların teslimine kadar oluşabilecek ilave vergiler 
   müşteriye aittir.
 - İşbu fiyatlar tavsiye edilen perakende satış fiyatlarıdır.
 - Manuel motorlarda ilk çalıştırma servis merkezlerinde  ücretsiz yapılır.
   (motor yağları satın aldığınız motor kolisinin içerisinde verilmektedir.)
 - 75 HP ve üzeri motor montajları yetkili servisler tarafından yol ücreti hariç ücretsiz yapılır.

MFS MODELLER   ŞUBAT 2025             4 ZAMANLI     FİYAT LİSTESİ
MODEL PEŞİN EURO 10 TAKSİT EURO AÇIKLAMALAR AKSESUARLAR

İLAVE EDİLEBİLİR AKSESUARLAR

75 hp ye kadar ÜSTTEN VE YANDAN GÖMME REMOT KONTROL FARKI  100 EURO

75 hp ye kadar VMH 35-S LCD DISPLAY KIT FARKI  500 EURO

30 HP MULTİ FONKSİYON KOL

TEKLİ  DIGITAL CONTROL KIT   3.200 EURO ÇİFTLİ  DIGITAL CONTROL KIT  5.200 EURO

30 HP STANDART KOL

Ağır Hizmet Control Kablo farkı  50 EURO.HİDROLİK DİREKSİYON FARKI  750 EURO
75 Hp ve üzeri motorlarda önerilir. ''18 FT    Üzeri kablo siparişlerinde fark  uygulanır''

Yakıt Sis.

BFT MODELLER


